Suhm, I. c. p. 898-900.

[1353.] MAfiM Sweorun» Gothoruniquc regis litenc salvi conductus, dat.c dno 25. Junii.

.lohanni Litla et nuntiis "civitatum maritimarum Thcotonicarum "et iis, quos cx parte regis

Daciic sccum habere vohicrit, ad octo dics; "non idco quod ipsis de sccuritate possit hahere

(sic) dillldcntia, sed quia dominus Witzlavus, nohiscum pcrsonalitcr colloquens, a nohis

voluit hoc hahere", — Apud Lodhos, \\\. calend. Junii.

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappcnberg. II. no. LIX. p. 111. Liljegrcn Diplomatar.

Svecan. II. no. 1720. p. 003.

[1354.] Erici Norvegiae regis notificatio de congres.su apud Kalmarniani destinato, 3. Julii.

ad componendas lites inter ipsum et suhditos ejus ex una, et plures civitates Hanseaticas ex

nltera parte, rege Svecia; sumnii judicis munere fungente, si nuntii rcgis et civitatum delcgati

non inter se convenircnt; adhac de coUoquio inter iijsum et reges Sveci(e Dncicequc aputl

Gidberysheid in octava nativitatis Johannis haptista; anni proxime venturi hahendo, ad cau.sas

inter eos versantes terminandas. — Ap. Gulherffsheidh , fcria III. post festum Petri et Pauli.

Sartorius Gesch. der Hanse ed. Lappcnbcrg 11. no. 00. p. 1 U— 13. LiJjcgrcn Diplomatar.

Svecan. II. no. 1727. p. 003—05.

[1355.] M.iGM electi Upsalcnsis diploma, quo declarat, nulluni pricjudicium epi- 5. Augusti.

scopo vel eccIesi<TC Lincopensi inde oriri debere, quod episcopus his electo Upsalensi Li ad.^s

AD ORDi\/>Tio\RM proficiscenti comes fuerat, cum hoc "de affectuosa ct gratuita voluntate"

fecisset. — Non. Augusti.

Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 809. p, 664.

[1350.] Literaj, quihus T(rcHo) episcopus Ripensis notum facit, "quod licet re- IG. Augusti.

ditus primi anni de ecclesiis nostr» dioecesis vacantihus dilectum noliis capituluni nostrum

Ripense consveverunt (consuevit) percipere totaliter ex antiquo", tanien cum consensu capituli

"in hac ])arte taliter ordinavinius, ut de cetero (solum) medietas redituuiu primi anni de ec-

clesiis vacantihus domino cantori Ripensi, nomlne et ex parte capituli .,.., deheat assignari".

— Ripis, in crastlno assuniptionis b. virginis.

Tcrpager Ripa; Clmbr. p. 154—55.

[1357.] B(enedicti) dccani Lundensis testamentum, quo bona sua fixa et mohilia 23. Augusti.

in usum corporum piorum et pcrsonarum distrihuit; conscntientibus Johanne archiepiscopo et

capitulo Lundensi. — Lundis, in vigilia Bartholoma?i apostoli.

Liljegren Diploinatar. Svccan. I. no. 812. p. 000—08.

[1358.] JooN Jooxso\ DicTUs LiTLE diniidiaiu marcam terraj in censu, quara 4. Septbr.